
     
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.455.2013 
            
  

Uchwała Nr XXXVI/455/13 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 13.11.2013 r. 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XIV Miasta Krakowa stanowiącego 

załącznik nr 14 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z 
późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 

działań zmierzających do podłączenia w ramach „Programu Ograniczania Niskiej Emisji w 

Krakowie” do miejskiej sieci ciepłowniczej domów mieszkańców Czyżyn z obszaru 

obejmującego ulice: Szafrańska, Na Załączu, Isep, Wiklinowa, Ciepłownicza, 

Niepokalanej Marii Panny, Do Wisły, Stręcka, Skręcona, Błonia Beszcz.   

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

Uzasadnienie 

 

Obecnie znaczna część mieszkańców w/w ulic korzysta ze szkodliwych dla 

środowiska palenisk węglowych. Z informacji posiadanych przez dzielnicę wynika, że 



wielu z nich jest zainteresowanych podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej (MPEC). 

Niestety obszar na wschód od Elektrociepłowni Kraków, obejmujący w/w ulice, znajduje 

się poza terenem zasięgu miejskiej sieci ciepłowniczej. Aby zmienić ten stan rzeczy, 

należałoby poprowadzić dalej na południe nitkę sieci, która kończy się obecnie na ul. 

Sołtysowskiej. Jest to tym bardziej uzasadnione, że dzięki temu do sieci MPEC będą mogli 

podłączyć się mieszkańcy, bezpośrednio sąsiadujący z wytwarzającą energię cieplną 

Elektrociepłownią Kraków, którzy na co dzień narażeni się na wiele uciążliwości 

związanych z jej działaniem w pobliżu ich domów. Dlatego – w naszym przekonaniu – to 

właśnie mieszkańcy tego obszaru powinni być w pierwszej kolejności brani pod uwagę 

przy rozbudowie miejskiej sieci ciepłowniczej, a „Program Ograniczania Niskiej Emisji w 

Krakowie” doskonale nadaje się do sfinansowania tego przedsięwzięcia. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


